УВЕДОМЛЕНИЕ

о государственной регистрации

в качестве индивидуального предпринимателя

 дата

Автор

Соглашение о раскрытии и использовании

информации
№       от

1. Настоящим уведомляю о государственной регистрации меня в качестве индивидуального

предпринимателя (ОГРНИП      ). С дата услуги по Соглашению о раскрытии и использовании информации

прошу считать оказываемыми мной в качестве индивидуального предпринимателя согласно применяемым

видам деятельности.

2. Сообщаю банковские реквизиты для перечисления вознаграждения по Соглашению о раскрытии

и использовании информации, являясь при этом получателем денежных средств:

Наименование банка получателя

Счет в банке получателя

Корреспондентский счет банка получателя

БИК банка получателя

Подпись ______________________ /     /